dodané (poskytnuté) množství jednotlivých položek Plnění se může lišit od 
předpokládaného množství položek Plnění, které bylo uvedeno v dílčí objednávce. 
Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvám Rámcové 
dohody, nepřekročí částku 21 786 000,- Kě (slovy: Dvacet jedna milionů sedm set 
osmdesát šest tisíc korun českých) bez DPH.

5.2 Jednotkové ceny za Plnění uvedené v příloze ě. 2 Rámcové dohody jsou konečné 
a závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Jednotkové ceny je možno 
překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto

[...]

nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za 
každý i započatý den prodlení a jednotlivou vadu;

12.3.4 v případě porušení povinnosti Dodavatele poskytnout součinnost ve smyslu 
čl. 6.1.10 Rámcové dohody vzniká ŘSD vůči Dodavateli nárok na smluvní pokutu 
ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý 
případ;

12.3.5 v případě prodlení Dodavatele s předložením pojistné smlouvy ŘSD v termínu 
stanoveném dle čl. 6.2 Rámcové dohody vzniká ŘSD nárok na smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý i započatý den

[...]

011,012,015) Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích 
(např. I. díl);

m. neschválené zatření rušených vodorovných značek místo jejich odstranění;

n. porušení podmínek stanovém nebo rozhodnutí.

15.4 V případě výskytu Lehké závady se Dodavatel zavazuje uhradit ŘSD smluvní pokutu 
ve výši 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou Lehkou závadu a 
započatý kalendářní den jejího prokazatelného výskytu.

15.5 V .
ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každou Hrubou závadu a 
započatý kalendářní den jejího prokazatelného výskytu.

15.6 Smluvní pokuty dle tohoto čl.